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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Pan Jezus ma moc uzdrawiania ciała i duszy. Doświadczamy tej zbawczej mocy również  
wtedy, gdy z głęboką wiarą uczestniczymy w Eucharystii. Kolekta dzisiejsza 
przeznaczona będzie na prowadzone prace remontowe w Sali parafialnej,  gdzie mają 
spotkania ministranci i Dzieci Maryi. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne.  

SOBOTA – 10 luty 2024r.   

1800 Za + męża Jerzego Król w 1 rocznicę śmierci 
VI NIEDZIELA ZWYKŁA - 11 luty 2024r.   

700 
Za + Jana i Łucję Frysz, rodziców z obu stron, brata Franciszka, Edeltrudę, brata 
Ludwika, 3 bratanków, Ewalda Godziek, pokrewieostwo i d.w.c. 

900 
Za + Martę Zoremba w 25 rocznicę śmierci, męża Józefa, synów Edwarda, Jana, 
Alfreda, synową Różę, zięcia Jerzego Trybuś, wnuczkę Joannę Wawrzyczek, 
Wiktorię Zoremba, Anastazję i Jana Weber, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

1030 
Do Miłosierdzia Bożego przez Niepokalane Bolesne Serce Maryi Królowej 
Polski w intencji Ojczyzny 

1200 
Przez wstawiennictwo Matki Bożej z Lourdes w intencji chorych Parafian  
o łaskę uzdrowienia 

1300 CHRZEST ŚW.: Oliwier Cudzich 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Msza św. gregoriaoska 11 za + Bernadetę Kontny 

PONIEDZIAŁEK – 12 luty 2024r.  Wspomnienie św. Agaty, dz. i męcz. 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

1) Za + Helenę i Alojzego Filipowskich, syna Henryka, synową Stefanię, 
pokrewieostwo z rodzin Filipowski, Kapek, Jacka Nowak i d.w.c. 
Za + Klarę i Wiktora Kloch, córkę Katarzynę, syna Eryka, zięcia, 2 synowe, 
wnuczkę Ewę, wnuka Jana, Alojzego Wypenda, Piotra Sługa i d.w.c. 

2) Za + męża Piotra Sługa, ojca Józefa, Adriana Kubik, + dziadków, + z 
pokrewieostw i d.w.c. 
Za + Pawła Pistelok – of. od rodziny Sługa i Kubik zamiast kwiatów 
Za + Helenę Adamek, męża Franciszka, Irenę i Romualda Pistelok, Justynę i 
Ludwika Pomykoł, + z rodzin Adamek, Pistelok, Pomykoł, Hap, Czejarek, 
Zygmunt, Sługa i d.w.c. 

WTOREK –  13 luty 2024r.  

700 

Za + Teofila, Małgorzatę i Wiktorię Zoremba, Filipa i Albinę Weissman, 
Franciszka i Mariannę Zoremba, d.w.c. 
Za + Franciszka i Marię Herman, rodziców, 3 córki, 3 zięciów, wnuka i wnuczki, 
Annę Kremiec, Barbarę Kubizna, Teodorę Matuszczyk, Piotra Sienkiewicz, d.w.c. 
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ŚRODA POPIELCOWA – 14 luty 2024r.  
700 Msza św. gregoriaoska 15 za + Bernadetę Kontny 

900 Za Parafian 

1600 Do Miłosierdzia Bożego o nawrócenie zatwardziałych grzeszników 

1800 
Za + Piotra Sztajnert  (30-dniowa) 
Za + Hieronima Krosny, żonę Jadwigę, rodziców, teściów, rodzeostwo z obu 
stron, + z pokrewieostwa, + sąsiadów i d.w.c. 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 15 luty 2024r. 

700 
1) Za + Gertrudę, Nikodema, Konrada, Annę i Konstantego Ochojski, Mariannę, 

Konrada i Bernarda Lamża, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 16 za + Bernadetę Kontny 

PIĄTEK – 16 luty 2024r.  

800 Kancelaria 

1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1700 Droga Krzyżowa 

1800 
Za + Antoniego Kaczmarczyk w 5 rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo,  
2 szwagrów, szwagierkę, Roberta Tukaj i Julię Zielioską 
Za + Jacka Hus, męża Piotra, + z rodziny z obu stron 

SOBOTA – 17 luty 2024r.  

1800 
Za + Mariana Konioskiego, rodziców, Elżbietę, Pawła, Jadwigę Pomykoł, Monikę 
Waluga, Stanisławę i Józefa Łepkowskich, Annę Zięba, Cecylię i Zygmunta 
Głowacki, + z rodziny Konioski, Pomykoł, Malcher,d.w.c. 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 18 luty 2024r.   

700 
Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za wszelkie łaski,  
z prośbą o dalsze błogosławieo. Boże w dniu urodzin 

900 

Za + Bolesława i Marię Kłosok, syna Rafała, synową Agnieszkę, córkę Michalinę, 
Franciszkę, Teodozję, Stanisława Pietrzak, synową Annę, Gertrudę i Leopolda 
Sierny, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
Za + Marię Szwala w 8 rocznicę śmierci - of. od córki Wiktorii i Jarosława 

1030 Za + żonę Urszulę Smozik w 2 rocznicę śmierci 

1200 Za Parafian 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 Za + Mateusza Ciupka w 2 rocznicę śmierci, dziadków Bronisławę i Władysława 
Ciupka, Małgorzatę i Czesława Sładkowskich i chrzestną Dorotę 
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o Dziś rozpoczynamy czterdziestogodzinne nabożeostwo przez cały dzieo będzie 
trwad Adoracja Najświętszego Sakramentu 

o PONIEDZIAŁEK I WTOREK:  dalszy ciąg czterdziestogodzinnego nabożeostwa. 
o Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 730 do 1800 według porządku 

umieszczonego w gablotkach.  
o ŚRODA POPIELCOWA - rozpoczynamy Wielki Post szczególny czas nawrócenia, 

modlitwy, pokuty i jałmużny. Msze św. o godz. 700, 900, 1600 i 1800. Kościół 
zachęca także w tym czasie do zachowania trzeźwości. W ten dzieo obowiązuje 
post ścisły, polegający na spożyciu jednego posiłku do syta. Kolekta tego dnia 
jest jałmużną postną przeznaczoną na cele charytatywne parafii. 

o W PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu od g. 1600  i spowiedź św. 
o  Nabożeostwo Drogi Krzyżowej o 1700.  
o Po Mszy św. wieczornej spotkanie z tegorocznymi kandydatami do 

bierzmowania. Zachęcamy kandydatów do uczestnictwa we Mszy św.  
o Gorzkie Żale  w przyszłą niedzielę o 1615. Kazania pasyjne będzie głosił diakon 

Marek Dytkowski. Zalecki za zmarłych, za których modlimy się w czasie 
nabożeostw pasyjnych, można składad w zakrystii. Kartki na zalecki wyłożone są 
na stoliku pod chórem. 

o SOBOTA: Ministranci mają zbiórkę o godz. 800, a Dzieci Maryi o 930. 
o W tym roku w naszej parafii będą przeprowadzone w październiku Misje 

Święte. Stąd nie będzie tradycyjnych rekolekcji wielkopostnych. W okresie 
Wielkiego Postu zachęcamy do udziału w Triduum Pasyjnym. Będzie się 
składało z: Ekstremalnej Drogi Krzyżowej (15 marca - piątek); Pasji oczami 
Marii Magdaleny (16 marca - sobota); Kazao przygotowujących nas duchowo 
do Świąt, które wygłosi ks. Łukasz Kocima (17 marca – niedziela). 

o Tradycyjnie prowadzimy zbiórkę darów na potrzeby charytatywne. Kosz 
będzie wystawiony przy ołtarzu. Można także przywozid dary na probostwo. 
Przed wejściem do kancelarii będzie ustawiony stół na dary do banku żywności. 
Produkty żywnościowe można składad każdego dnia od 1600 do 1700. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na prowadzone prace 
remontowe w sali parafialnej, gdzie mają spotkania ministranci i Dzieci Maryi 
oraz prowadzone są dwiczenia rehabilitacyjne dla dzieci. 

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie jako jałmużna postna na potrzeby 
charytatywne archidiecezji.  
 Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia, niech nam Pan Bóg błogosławi! 


